银行理财产品 募集资金 50,000 50,000 0 0

合计 61,822 61,822 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同

标的

合同

签订

日期

合同

涉及

资产

的账

面价

值

（万

元）

（如

有）

合同

涉及

资产

的评

估价

值

（万

元）

（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定价

原则

交易

价格

（万

元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期

披露

索引

江苏

天鹏

电源

有限

公司

德国

博世

集团

（BO

SCH

）

2022

年锂

电池

供货

数量

为

8700

万颗

不适

用

市价

协商
 否 无

报告

期内

实际

供货

约

5045

万颗

2021

年 08

月 17

日

《证

券时

报》

、巨

潮资

讯网

（ww

w.cn

info

.com

.cn

）

江苏

天鹏

电源

Stan

ley

Blac

2022

年锂

电池

不适

用

市价

协商
 否 无

报告

期内

实际

2022

年 03

月 08

《证

券时

报》

江苏蔚蓝锂芯股份有限公司 2022 年年度报告全文

54

有限

公司

k &

Deck

er,I

nc.

供货

数量

为

1.2

亿颗

供货

约

5563

万颗

日 、巨

潮资

讯网

（ww

w.cn

info

.com

.cn

）

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏蔚蓝锂芯股份有限公司 2022 年年度报告全文

55

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
66,835,499 6.45% 116,225,011   -2,050,214 114,174,797 181,010,296 15.71%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
3,104,249 0.30% 111,576,011   -2,050,214 109,525,797 112,630,046 9.78%

其中：

境内法人持

股

  98,000,931   98,000,931 98,000,931 8.51%

境内自

然人持股
3,104,249 0.30% 13,575,080   -2,050,214 11,524,866 14,629,115 1.27%

4、外资

持股
63,731,250 6.15% 4,649,000   4,649,000 68,380,250 5.94%

其中：

境外法人持

股

63,731,250 6.15%   63,731,250 5.53%

境外自

然人持股
  4,649,000   4,649,000 4,649,000 0.40%

二、无限售

条件股份
968,986,027 93.55%   2,050,214 2,050,214 971,036,241 84.29%

1、人民

币普通股
968,986,027 93.55%   2,050,214 2,050,214 971,036,241 84.29%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
1,035,821,526 100.00% 116,225,011   0 116,225,011 1,152,046,537 100.00%

股份变动的原因

江苏蔚蓝锂芯股份有限公司 2022 年年度报告全文

56

适用 □不适用

报告期内，公司实施了非公开发行股票事项，向 17 家认购对象发行股票 116,225,011股，公司股份总数由

1,035,821,526 股增加至 1,152,046,537股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司非公开发行股票事项经公司第五届董事会第二十三次会议及 2021 年第五次临时股东大会审议通过，并于 2022 年 3

月 2 日经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏蔚蓝锂芯股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2022]394

号）批文核准。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

报告期内，公司实施了非公开发行股票事项，本次非公开发行的 116,225,011 股人民币普通股已于 2022年 7月 12 日在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股权登记手续，上市日期为 2022 年 7月 20日。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

 适用 不适用

本次非公开发行的新增 116,225,011 股，募集资金净额 247,768.59 万元，归属于公司普通股股东的每股净资产大幅增长。

基本每股收益和稀释每股收益相应摊薄。